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Kişisel Bilgilerin İşlenmesine İlişkin Genel İlkeler  

 

Bu Gizlilik Bildirimi 1 Mart 2025 tarihinden itibaren geçerlidir. Bu Gizlilik Bildiriminin önceki bir sürümünü 

incelemek isterseniz, lütfen Privacy@TDSYNNEX.com adresinden bizimle iletişime geçin.   

Aşağıda, TD SYNNEX Corporation ve iştiraklerinin ("TD SYNNEX", "biz", "bizim" veya "bize") kişisel 

bilgilerinizi nasıl işlediğine (örneğin: toplama, kullanma, saklama, işleme, ifşa etme ve silme) dair bir 

açıklama yer almaktadır.  

GİZLİLİK PERSPEKTİBİZ: 

 

 TD SYNNEX, dünya çapındaki müşterilerimiz ve ortaklarımız için gizlilik, güvenlik ve veri korumasının 

öneminin farkındadır. Uluslararası sınırları aşan tüzel kişiliklere, iş süreçlerine, yönetim yapılarına ve 

teknik sistemlere sahip küresel bir kuruluş olarak, tüm operasyonlarımızda koruma sağlamaya ve tutarlı 

politikalar ve prosedürler uygulamaya çalışıyoruz. 

Bu Gizlilik Bildirimi, gizlilik uygulamalarımız ve TD SYNNEX web sitelerini, uygulamalarını ve hizmetlerini 

(topluca "Hizmetler") ziyaret ederken veya kullanırken hakkınızda topladığımız kişisel bilgilerinizle ilgili 

olarak yapabileceğiniz seçimler ve kullanabileceğiniz haklar hakkında sizi bilgilendirir.  Bu Gizlilik Bildirimi 

veya bu Gizlilik Bildirimi kapsamında toplanan bilgilerinizi nasıl ele aldığımız hakkında sorularınız veya 

endişeleriniz varsa, Privacy@TDSYNNEX.com ile iletişime geçin. 

 

VERİ GİZLİLİĞİ ÇERÇEVESİ TD 

 

SYNNEX Corporation ve iştirakleri (AVT Technology Solutions LLC, TD SYNNEX Capital, LLC ve Cokeva, Inc.), 

AB-ABD Veri Gizliliği Çerçevesi (AB-ABD DPF) ve Birleşik Krallık AB-ABD DPF ve İsviçre-ABD Uzantısı ile 

uyumludur. Veri Gizliliği Çerçevesi (İsviçre-ABD DPF) ABD Ticaret Bakanlığı tarafından belirtildiği gibi.  TD 

SYNNEX Corporation ve yukarıda listelenen iştirakleri, Avrupa Birliği ve Birleşik Krallık'tan alınan kişisel 

verilerin işlenmesine ilişkin olarak AB-ABD Veri Gizliliği Çerçeve İlkelerine (AB-ABD DPF İlkeleri) bağlı 

olduğunu ABD Ticaret Bakanlığı'na onaylamıştır. ABD Ticaret Bakanlığı'nın İsviçre-ABD anlaşmasına bağlı 

olduğu Veri Gizliliği Çerçeve İlkeleri (İsviçre-ABD DPF İlkeleri), İsviçre-ABD'ye dayanarak İsviçre'den alınan 

kişisel verilerin işlenmesine ilişkin olarak. DPF'yi seçin. Bu gizlilik bildirimindeki şartlar ile AB-U.S. DPF 

İlkeleri ve/veya İsviçre-ABD arasında herhangi bir çelişki olması durumunda. DPF İlkeleri, İlkeleri 

yönetecektir. Veri Gizliliği Çerçevesi (DPF) programı hakkında daha fazla bilgi edinmek ve sertifikamızı 

görüntülemek için lütfen https://www.dataprivacyframework.gov/ ziyaret edin . 

HANGİ TÜR KİŞİSEL BİLGİLERİ TOPLUYORUZ? 
Kişisel bilgiler, sizi doğrudan tanımlayan bilgiler veya başka bir şekilde şu şekilde tanımlanan bilgilerdir: 
Yürürlükteki yasalara göre "kişisel olarak tanımlanabilir" veya "kişisel".  Buna aşağıdakiler dahildir, 
ancak bunlarla sınırlı değildir: 

 

• Kimlik Verileri ad, soyad, soyad, kullanıcı adı veya benzeri tanımlayıcı ve unvan; 

• İş İletişim Verileri fatura adresi, teslimat adresi, (iş) e-posta adresi ve (iş) telefon 
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numaraları; 

• Kişisel İletişim Verisi ev adresi;   

• Finansal Veriler , banka hesabı, ödeme kartı bilgileri ve kredi geçmişi; 

• İşlem Verileri: Size ve sizden yapılan ödemelerle ilgili ayrıntılar ve bizden satın aldığınız 
ürün ve hizmetlerin diğer ayrıntıları; 

• Teknik Veriler internet protokolü (IP) adresi, oturum açma verileriniz, tarayıcı türü ve 
sürümü, saat dilimi ayarı ve konumu, tarayıcı eklenti türleri ve sürümleri, işletim sistemi ve 
platformu ve web sitelerimize erişmek için kullandığınız cihazlardaki diğer teknolojiler;  

• Profil Verileri : kullanıcı adınız ve şifreniz, sizin tarafınızdan yapılan satın almalar veya 
siparişler, kuruluşunuzdaki rolünüz, ilgi alanlarınız, tercihleriniz, geri bildirimleriniz ve anket 
yanıtlarınız;  

• Kullanım Verileri Web sitelerimizi, ürünlerimizi ve hizmetlerimizi nasıl kullandığınız ve 
erişilen sayfalar ve tıklanan bağlantılar dahil olmak üzere cihazınızın web sitemizle nasıl 
etkileşime girdiği hakkında bilgiler,  davranışsal bilgiler ve ayrıca telefon, MSTeams, e-posta, 
sohbet veya bot işlevleri veya diğer iletişim araçları aracılığıyla bizimle iletişiminiz yoluyla 
oluşturulan veriler dahil olmak üzere, iletişimin konusunu belirten veriler,  kiminle iletişim 
kurduğunuzun yanı sıra bizimle olan ilişkilerinizle ilgili iletişimin zamanı ve sıklığı.  

• Tercih Verileri Bizden ve üçüncü taraflarımızdan pazarlama alma tercihleriniz, iletişim 
tercihleriniz ve diyet bilgileriniz. 

• Canlı veya sanal etkinliklerden alınan resim/video veya ses kayıtları veya diğer kayıtlar 
(ofislerimizdeki ve depolarımızdaki CCTV veya bildirimden sonra aramalar sırasında CCTV 
gibi). 

•  E-postanızdan, sohbetinizden veya başka bir şekilde yazılı iletişiminizden ve ayrıca 
sizinle yüz yüze, telefon yoluyla veya sanal aramalar ve toplantılardan gelen sözlü 
iletişimlerden gelen iletişim içeriği. 

 
 
Ayrıca, herhangi bir amaç için istatistiksel veya demografik veriler gibi toplu verileri toplar, kullanır ve 
paylaşırız. Toplu veriler kişisel bilgilerinizden elde edilebilir, ancak bu veriler doğrudan veya dolaylı 
olarak kimliğinizi ortaya çıkarmadığı için kişisel bilgi olarak kabul edilmez. Örneğin, belirli bir web sitesi 
özelliğine erişen kullanıcıların yüzdesini hesaplamak için kullanım verilerinizi toplayabiliriz. Bununla 
birlikte, sizi doğrudan veya dolaylı olarak tanımlayabilmesi için toplu verileri kişisel bilgilerinizle 
birleştirir veya bağlarsak, birleştirilmiş verileri bu Gizlilik Bildirimine uygun olarak kullanılacak kişisel 
bilgiler olarak ele alırız. 

Kişisel Bilgileri Nasıl Topluyoruz 

 
Doğrudan sizden. TD SYNNEX, web siteleri, mobil uygulamalar, e-posta, EDI aracılığıyla, telefon veya 
posta yoluyla bizimle yazışarak ve diğer etkileşimler yoluyla doğrudan bize sağladığınız kişisel bilgileri 
toplayabilir. Örneğin, bize bir müşteri olarak kaydolduğunuzda, ürün veya hizmetler için sipariş 
verdiğinizde, promosyon faaliyetlerine katıldığınızda, bir cihazda yüklü bir uygulamayı kullandığınızda, 
sohbet işlevlerimizi kullandığınızda, Hizmetlerimizde paylaşım yaptığınızda, tesislerimizi ziyaret 
ettiğinizde veya bildirimlere abone olduğunuzda kişisel bilgileri toplayabiliriz. Ofislerimizi veya 
depomuzu ziyaret ettiğinizde, kişisel bilgilerinizi tesisteki CCTV kamerasından da alabiliriz. Bu tür video 
kayıtları yerel gereksinimlere uygun olarak saklanır. Video kayıtlarının amacı, mülkümüzün korunması, 
suç faaliyetinin önlenmesi ve tespit edilmesi, yasal yaptırım ve çalışanlarımızın ve müşterilerimizin sağlık 
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ve güvenliğinin korunmasıdır. 
 
Hizmetlerimizi Kullanımınızdan Otomatik Olarak Toplanır. TD SYNNEX, müşteri hizmetleri sağlamak, 
sunduğumuz Hizmetleri yönetmek, yasal gerekliliklere uymak, ödeme işlemleri yapmak ve ürünlerimizi 
ve Hizmetlerimizi pazarlamak gibi işle ilgili amaçlar için kişisel bilgileri otomatik olarak toplayabilir. 
 
Web sitelerimizi ziyaret ettiğinizde, hangi web sitelerimizi ziyaret ettiğiniz, ekipmanınız, kullandığınız 
tarayıcının yanı sıra erişilen sayfalar ve tıklanan bağlantılar dahil olmak üzere tarama eylemleri ve 
kalıpları hakkında otomatik olarak bilgi toplayabiliriz. Avrupa Ekonomik Alanı'ndaki ülkeler de dahil 
olmak üzere bazı ülkelerde, bu bilgiler geçerli veri gizliliği yasaları kapsamında kişisel bilgi olarak kabul 
edilebilir. Bu bilgilerin bir kısmı anonim olarak saklanacak ve bunları Hizmetlerimizi geliştirmek ve web 
sitelerimizi daha kullanıcı dostu hale getirmek için ve ayrıca istatistiksel amaçlar için kullanacağız. 
 
Bu bilgilerden bazıları, aşağıdaki Çerezler ve Benzer Teknolojiler  bölümünde daha ayrıntılı olarak 
belirtildiği gibi çerezler ve benzer teknolojiler kullanılarak toplanabilir. Çerezlerimizi kullanan diğer web 
sitelerini ziyaret ederseniz de sizinle ilgili teknik veriler alabiliriz.  
 
Bu bilgileri toplamak, web sitemize gelen ziyaretçileri, nereden geldiklerini ve web sitemizdeki hangi 
içeriğin ilgilerini çektiğini daha iyi anlamamızı sağlar.  Bu bilgileri dahili analiz amaçlarımız için ve web 
sitemizin ziyaretçilerimiz için kalitesini ve alaka düzeyini artırmak için kullanırız. 
 
Herkese açık. TD SYNNEX, kamuya açık internet web siteleri ve veri tabanları, kamu veya hükümet 
kaynakları ve haber medyası dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere kamuya açık kaynaklardan 
kişisel bilgi toplayabilir. 
 
Üçüncü Taraflar. Hakkınızda bilgi edinen veya toplayan ve bu kişisel bilgileri bize verme hakkına sahip 
olan üçüncü taraflardan kişisel bilgiler alabiliriz.  
 
İş Ortakları. Kuruluşunuzdaki diğer kişilerden veya ürün ve hizmetlerimizi sağlamak için birlikte 
çalıştığımız iş ortaklarımızdan sizinle ilgili bilgiler alabiliriz. Örneğin, bizden sunulan teklifleri satın alan 
satıcılardan sizin hakkınızda bilgi edinebilir ve bu teklifleri size veya kuruluşunuza sağlayabiliriz. 
 
Üçüncü Taraf Bilgi Sağlayıcı.  TD SYNNEX, sizinle ilgili belirli bilgileri doğrulamak veya hakkınızda bilgi 
edinmek için işletmelere bilgi sağlayan üçüncü taraflarla, örneğin analitik sağlayıcıları, reklam ağları ve 
pazarlama şirketleri, sosyal ağlar, arama bilgisi sağlayıcıları, kredi referansı, dolandırıcılığı önleme, kara 
para aklamayı önleme veya devlet kurumları, teknik, ödeme ve teslimat hizmetleri sağlayıcıları, veri 
komisyoncuları veya toplayıcılar gibi üçüncü taraflarla sözleşme yapabilir. Üçüncü bir taraftan alınan 
kişisel bilgileri, TD SYNNEX ile üçüncü taraf arasında belirlenen şartlara uygun olarak kullanabiliriz. 
 

Topladığımız Bilgileri Nasıl Kullanıyoruz 
 

Sizden ve sizin hakkınızda çeşitli amaçlarla kişisel bilgiler topluyoruz. Örneğin, kişisel bilgileri 
taleplerinizi yerine getirmek, işlemlerinizi gerçekleştirmek ve Hizmetlerimizi size sunmak için 
kullanırız; sizinle iletişim kurmak için; pazarlama ve reklam amaçları için; ürünlerimizi ve 
Hizmetlerimizi izlemek, iyileştirmek ve geliştirmek; ve işimizin güvenliğini ve bütünlüğünü korumak, 
yasal gerekliliklere ve yükümlülüklere uymak; iş ve operasyonel amaçlarımız için; ve yasaların izin 
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verdiği veya gerektirdiği şekilde. 
 

Aşağıdaki tablo, kişisel bilgilerinizi işleme nedenlerimizi, kişisel bilgilerinizi yasal olarak işlemek için 
dayandığımız ilgili yasal dayanağı ve kişisel bilgi kategorilerini (Bölüm 4 "Sizden topladığımız Kişisel 
Bilgiler" bölümünde tanımlanmıştır) ortaya koymaktadır. 
 
Meşru menfaatin işleme için yasal dayanak olarak desteklenmediği bölgelerde, işleme için yasal 
dayanağımız yasal bir yükümlülüğe uygunluk veya bir sözleşmenin/işlem ilişkisinin yerine getirilmesi 
olmadıkça, genellikle bu Gizlilik Bildiriminde açıklanan işleme için onayınıza ve onayınıza güveniriz.  

 

İşleme Amacı Veri türü Meşru menfaat temeli de dahil 
olmak üzere işleme için yasal 
dayanak 

Sizi yeni bir müşteri olarak 
kaydetmek, kredi limitlerini 
belirlemek, hüküm ve 
koşullarımızı ve diğer ilkeleri ve 
bu Gizlilik Bildirimini sözleşme 
yapmak ve uygulamak, 
şartlarımızdaki değişiklikler veya 
yasaların gerektirdiği veya başka 
bir şekilde operasyonel olarak 
gerekli olan diğer operasyonel 
(pazarlama dışı) bilgiler dahil 
olmak üzere bir iş ortağı olarak 
sizinle olan ilişkimizi yönetmek 

Kimlik, İletişim, Finansal, İşlem, 
Profil, Tercih 

Sizinle yapılan bir sözleşmenin 
yerine getirilmesi Yasal 
yükümlülük Meşru Menfaat (TD 
SYNNEX'in yasal ve finansal 
durumunu ve başarılı 
operasyonları, örneğin ürün geri 
çağırma bildirimleri veya 
siparişlerinizle ilgili bilgileri 
korumak için) 

Siparişlerinizi işleme koymak ve 
teslim etmek, Hizmetlerimizi 
sağlamak, sizin/veya 
müşterilerinizin adres verilerinin 
eksiksizliğini ve doğruluğunu 
doğrulamak, ödemeleri, 
ücretleri ve masrafları 
yönetmek, hesap alacaklarını 
tahsil etmek ve geri almak ve 
RMA yönetimi dahil olmak 
üzere işlemlerimizi 
gerçekleştirmek 

Kimlik, İletişim, Finansal; İşlem, 
Profil, Tercih 

Sizinle yapılan bir sözleşmenin 
yerine getirilmesi Meşru 
Menfaat (Hizmetlerimizin 
kalitesini ve işlemin başarılı bir 
şekilde yürütülmesini ve 
işlenmesini sağlamak ve yasal 
haklarımızı aramak için 
gereklidir) 

Yasal taleplerin oluşturulması, 
uygulanması veya savunulması 
için 

Kimlik, İletişim, Finansal; İşlem, 
Profil, Resim/video veya akustik 
kayıtlar 

Meşru Menfaat (TD SYNNEX'in 
hukuki ve mali durumunu 
korumak ve takip etmek için) 

Müşteri hesabınızı sürdürmek 
ve desteklemek de dahil olmak 
üzere genel müşteri hizmetleri 
sağlamak, pazarlama iletişimi 
ve/veya çerezlerle ilgili 

Kimlik, İletişim, Finansal, İşlem, 
Teknik, Profil 

Bir sözleşmenin yerine 
getirilmesi Yasal yükümlülük 
Meşru Menfaat 
(Hizmetlerimizin kalitesini ve 
iyileştirilmesini, başarılı 
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tercihlerinizi toplamak ve 
yönetmek, sizinle telefon veya 
e-posta yoluyla iletişim kurmak 

operasyonları ve işlemlerin 
gerçekleştirilmesini sağlamak 
için gerekli) 

Müşteri hizmetleri sorularına 
yanıt vermek, geri ödeme 
taleplerine ve şikayetlere yanıt 
vermek, hesabınız veya Web 
Sitesi ile ilgili sorunları tartışmak 
ve müşteri desteği sağlamak 

Tercih  

Tedarik zincirinde çözüm 
faturalandırmasının 
etkinleştirilmesi, üçüncü taraf 
program şartlarına ve 
teşviklerine veya Son Kullanıcı 
lisans sözleşmelerine erişim 
sağlanması, Tekliflerle ilgili 
destek, yazılım ve otomatik 
yenilemeler için kayıt yapılması 
dahil olmak üzere, bir 
distribütör olarak TD SYNNEX 
aracılığıyla iş ortaklarımız 
tarafından sunulan ürün ve 
hizmet tekliflerine sizin veya 
işvereninizin erişimini sağlamak,  
RMA doğrulaması ve garanti 
taleplerinin ele alınması 

Kimlik, İletişim, Profil, İşlem Sizinle yapılan bir sözleşmenin 
yerine getirilmesi Meşru 
menfaat (İş ortaklarıyla olan 
sözleşmelerimizi yerine 
getirmek ve tedarik zincirindeki 
işlemleri mümkün kılmak için 
gereklidir) 

Çalıştığınız iş ortağını 
kaydetmek, sürdürmek ve 
sizinle irtibat kişisi olarak 
hareket etmek ve rolünüz gereği 
onun adına hareket etmek 

Kimlik, İletişim, Profil, Tercih İş ortaklarımızla iş ilişkisine 
yardımcı olmak, sürdürmek ve 
yönetmek ve genel müşteri 
hizmetleri sağlamak için bizim 
ve iş ortağımızın meşru 
menfaatleri için gerekli olması 

İşimizi ve web sitelerimizi 
planlamak, yönetmek ve 
korumak için (sorun giderme, 
veri analizi, test etme, sistem 
bakımı, destek, raporlama ve 
veri barındırma dahil) 

Kimlik, İletişim, Teknik Yasal yükümlülük Meşru 
menfaatlerimiz için gerekli 
(işimizi güvenli bir şekilde 
yürütmek, yönetim ve BT 
hizmetlerinin sağlanması, ağ 
güvenliği, dolandırıcılık ve diğer 
yasa dışı faaliyetleri önlemek ve 
bir iş yeniden yapılanması veya 
grup yeniden yapılandırma 
uygulaması bağlamında) 

Araştırma, yarışma, anket ve 
çekiliş yapmak 

Kimlik, İletişim, Profil, Kullanım, 
Tercih, Teknik 

Sizinle yapılan bir sözleşmenin 
yerine getirilmesi Rıza Meşru 
menfaatlerimiz için gerekli 
(müşterilerin 
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ürünlerimizi/hizmetlerimizi nasıl 
kullandığını incelemek, bunları 
geliştirmek ve işimizi büyütmek 
için) 

İstatistiksel ve analitik amaçlar 
için verileri kişiselleştirmek için 

Kimlik, İletişim, Profil, Kullanım, 
Tercih, İşlem, Teknik 

Meşru menfaat (işimizi 
büyütmek, iş stratejileri 
geliştirmek ve yeni iş fırsatları 
yaratmak için) 

Reklamlarımızın etkinliğini 
ölçmek ve sizin ve 
kuruluşunuzun satın alma 
odağını, ilgi alanlarını, 
uzmanlığını, kuruluşunuzdaki 
rolünüzü ve kuruluşunuzun 
genel iş çıkarlarını daha iyi 
anlamak için, veri analitiği 
kullanarak ve yapay zeka 
uygulayarak farklı veri 
kaynaklarından gelen verileri 
toplar, eşleştirir ve/veya 
karşılaştırırız 

Kimlik, İletişim, Teknik, İşlem, 
Profil, Kullanım, Tercih 

Meşru menfaat (işimizi 
büyütmek, başarılı bir 
pazarlama stratejisi geliştirmek 
ve pazarlama iletişimi almayı 
kabul eden / etmeyen alıcıların 
bireysel çıkarlarına göre 
özelleştirilmiş etkili reklamlar 
geliştirmek) 

İlgili web sitesi ve sosyal medya 
içeriği ve reklamları sunmak, 
reklam etkinliğini ölçmek, veri 
analitiği yoluyla çevrimiçi 
deneyimleri, ürünleri, hizmetleri 
ve pazarlama müşteri ilişkilerini 
kolaylaştırmak ve geliştirmek 

Kimlik, İletişim, Profil, Kullanım, 
Tercih, Teknik 

Rıza Meşru menfaatler Meşru 
(müşteri kullanımını incelemek, 
web sitemizi güncel ve alakalı 
tutmak, müşteriyi elde tutmak, 
işi geliştirmek ve büyütmek ve 
pazarlama stratejilerini 
bilgilendirmek) 

Pazarlama amaçları, olası satış 
yaratma kampanyaları ve 
üçüncü taraflardan (satıcılar ve 
ortaklar dahil) doğrudan 
pazarlama iletişimlerini 
etkinleştirmek ve etkinlikler, 
web seminerleri ve teknik 
incelemelerle bağlantılı 
hizmetler sağlamak için 

Kimlik, İletişim, Profil, Kullanım, 
Tercih, Teknik, Resimler/Video 

Rıza Bir sözleşmenin yerine 
getirilmesi Meşru menfaatler 
(işimizi büyütmek, müşteriyi 
elde tutmak, pazarlama 
kaynaklarının verimli bir şekilde 
tahsis edilmesi) 

Reklam verenlerin ve 
yayıncıların Web Sitesinde veya 
üçüncü taraf sitelerde reklam 
sunmasına ve yönetmesine 
yardımcı olmak ve reklamları ilgi 
alanlarınıza ve tarama 
geçmişinize göre uyarlamak için 

Kimlik, İletişim, Profil, Kullanım, 
Tercih 

Bu tür reklamlar ve ilgili 
kontrollerinizle ilgili ek bilgiler 
için lütfen Çerezler ve Diğer 
Web Sitesi Kullanım Bilgileri 
bölümüne bakın 

Dolandırıcılık izleme ve şüpheli 
işlem izleme yoluyla herhangi 

Kimlik, İletişim, İşlem, Teknik, 
Kullanım, Profil, Finansal 

Meşru menfaatlerimiz için 
gerekli (yasa dışı eylemlerin 
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bir suç faaliyetini veya iddia 
edilen suç faaliyetini keşfetmek 
için 

önlenmesi veya tespit edilmesi 
amacıyla) 

Verileri kredi referansı, 
dolandırıcılık önleme ajansları 
ve kolluk kuvvetleri ile paylaşma 
ve reddedilen taraf listelerine 
karşı tarama yapma 
konusundaki sözleşmeden 
doğan veya yasal 
yükümlülüklerimize uymak için 

Kimlik, İletişim, İşlem, Teknik, 
Finansal 

Yasal yükümlülük: Meşru 
menfaatlerimiz için gerekli (mali 
suçları önleyerek işimizi 
korumak ve doğrudan TD 
SYNNEX iştirakine başvurmayan 
TD SYNNEX organizasyonunun 
yasal yükümlülüklerine uymak 
için) 

Şirket içi gerekliliklerimize veya 
sözleşmeden doğan 
yükümlülüklerimize uymak, 
özellikle işlem uyumluluğunu 
doğrulamak için, örneğin 
pazarlama finansmanı, teşvikler, 
son kullanıcıya özel fiyat 
promosyonları bağlamında 

Kimlik, İletişim, İşlem, Kullanım, 
Profil, Finansal 

Yasal yükümlülük: Meşru 
menfaatlerimiz için gerekli (mali 
suçları ve gri piyasa faaliyetlerini 
önleyerek işimizi korumak için) 

Bizimle olan ilişkilerinizle ilgili 
olarak, reddedilen taraf listesi 
taraması, e-postaların ve metin 
mesajlarının, sosyal medya 
mesajlarının ve diğer 
iletişimlerin (belirli koşullar 
altında telefon görüşmeleri 
dahil) izlenmesi veya 
kaydedilmesi dahil olmak üzere 
dolandırıcılık izleme ve şüpheli 
işlem izleme yoluyla herhangi 
bir suç faaliyetini veya iddia 
edilen suç faaliyetini keşfetmek 

Kimlik, İletişim, İşlem, Teknik, 
Kullanım, Profil, Finansal 

Yasal yükümlülük Meşru 
menfaatlerimiz için gerekli (yasa 
dışı ve uygunsuz eylemleri 
önlemek veya tespit etmek ve 
TD SYNNEX'in yasal konumunu 
güvence altına almak, iletişim 
sistemlerimizin ve 
prosedürlerimizin güvenliğini 
korumak ve bir kuruluş olarak 
TD SYNNEX'e uygulanan yasal 
yükümlülüklere uymak için) 

Müşteri hizmetlerimizin 
kalitesini değerlendirmek ve 
personel eğitimi sağlamak 

Kimlik, İletişim, İşlem, Kullanım, 
Profil 

Rıza Meşru Menfaat 
(Hizmetlerimizi sürdürmek ve 
geliştirmek için) 

Yasal bir yükümlülüğe uymak 
veya kamu makamlarının yasal 
taleplerine yanıt vermek (ulusal 
güvenlik veya kanun uygulama 
gereklilikleri dahil) 

Kimlik, İletişim, İşlem, Teknik, 
Kullanım, Profil, Finansal 

Yasal yükümlülük: Meşru 
menfaat (yasal yükümlülükler 
TD SYNNEX organizasyonu için 
geçerliyse, ancak ilgili TD 
SYNNEX iştirakleri için geçerli 
değilse) 

Birleşme ve devralmalar, 
yeniden yapılanmalar veya 
işimizin, varlıklarımızın veya 
hisse senetlerimizin tamamının 
veya bir kısmının başka bir 

Kimlik, İletişim, İşlem, Teknik, 
Profil, Finansal 

Meşru menfaat 
(organizasyonumuzu geliştirmek 
ve büyütmek için) 



   

 

 
9 

Küresel Gizlilik Beyanı v.2.1 

 

şekilde elden çıkarılması, 
alacakların faktoringi gibi ticari 
faaliyetlerimizi genişletmek ve 
işletmek 

Video kayıtları da dahil olmak 
üzere tesislerimizi ve 
tesislerimizi kontrol etmek ve 
yönetmek için 

Kimlik, İletişim, Resimler/video Meşru menfaat (mülkiyetimizin 
korunması, suç faaliyetinin 
önlenmesi ve tespit edilmesi ve 
çalışanlarımızın ve 
müşterilerimizin sağlık ve 
güvenliğinin korunması) 

 

 

Pazarlama Amaçları 

 
Farklı veri kaynaklarından gelen bilgilerinizi (özellikle Kimlik, iletişim, teknik, kullanım ve profil verileri) 
kullanabilir ve geliştirebilir ve bu verileri kullanım ve satın alma davranışındaki kalıpları belirlemek, 
rolünüzü, tercihlerinizi daha iyi anlamak ve TD SYNNEX Hizmetlerinde kişiselleştirilmiş promosyon 
teklifleri (Gizlilik Tercihlerinize uygun olarak) sunmak için profesyonel işlevinizde hangi tekliflerin ve 
fırsatların ilginizi çekebileceğini düşündüğümüz konusunda bir görüş oluşturmak için değerlendirebiliriz 
e-posta, SMS/metin mesajları aracılığıyla, Web Sitemizde, uygulama pazarlamasında ve üçüncü taraf 
platformlarında ve diğer seçilmiş ortak web sitelerinde.  Bu bağlamda, bu tür bilgileri almayı devre dışı 
bırakmamış olmanız koşuluyla, otomatik işleme yoluyla size kuruluşunuz bağlamında sizinle ilgili 
pazarlama bilgileri sağlayan belirli algoritmalar kullanabiliriz.  
İştiraklerimizin çoğu, bizden pazarlama mesajları ve iletişimleri almayı kabul etmenize ve devre dışı 
bırakmanıza olanak tanıyan bir tercih merkezi kullanır. Söz konusu bağlı kuruluş tarafından sağlanan 
web formu aracılığıyla istediğiniz zaman iletişim tercihlerinizi seçebilir veya seçimini kaldırabilirsiniz. 
 
Amerika Birleşik Devletleri'nden bir kullanıcıysanız, TD SYNNEX kişisel bilgilerinizi doğrudan pazarlama 
amaçları için kullanabilir. Bu tür e-postalarda yer alan abonelikten çıkma talimatlarını izleyerek 
pazarlama e-postaları aboneliğinizi iptal edebilir veya kişisel bilgilerinizin bu amaçlar için kullanılmasını 
istemiyorsanız Privacy@TDSYNNEX.com  adresinden bizimle iletişime geçebilirsiniz. 
 
Amerika Birleşik Devletleri dışından bir kullanıcıysanız, bizden bilgi talep ettiyseniz, tercihlerinizi buna 
göre ayarladıysanız, bizden mal veya hizmet satın aldıysanız veya bir yarışmaya katıldığınızda veya bir 
promosyona kaydolduğunuzda bize bilgilerinizi verdiyseniz ve,  Her durumda, söz konusu pazarlamayı 
almaktan vazgeçmediniz. 
 
Yapay Zeka (AI) 
 
TD SYNNEX bazen kişisel verilerinizi yapay zeka bağlamında, örneğin pazarlama içeriğini kişiselleştirmek, 
veri kaybını önlemek, bir yapay zeka algoritmasını eğitmek ve güçlendirmek için kullanır. 

Bilgileri Kimlerle Paylaşıyoruz 

 
Kişisel bilgilerinizi, izninizle veya herhangi bir işlemi tamamlamak veya talep ettiğiniz veya 

mailto:Privacy@Techdata.com
mailto:Privacy@Techdata.com
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yetkilendirdiğiniz herhangi bir ürün veya hizmeti sağlamak için gerektiği şekilde paylaşırız. Kişisel 
bilgileri ayrıca üçüncü taraf satıcılar, satıcılar ve distribütörler, üçüncü taraf hizmet sağlayıcıları, bağlı 
kuruluşlar ve iş birimleriyle, sigortacılarla, finans kuruluşlarıyla, bankalarla, danışmanlarla veya hukuk 
firmalarıyla, yasaların gerektirdiği durumlarda veya yasal işlemlere yanıt vermek, müşterilerimizi 
korumak, hayatları korumak, hizmetlerimizin güvenliğini sağlamak, iddiaların uygulanması ve 
savunulması ve TD SYNNEX'in haklarını veya mülkiyetini korumak için paylaşırız. 
 
Kişisel Bilgilerinizi aşağıdaki şekilde açıklayabiliriz: 
 
Satıcılar. TD SYNNEX, sizinle ilgili kişisel bilgileri, bizim aracılığımızla teklifleri kullanıma sunan üçüncü 
taraf satıcılarla paylaşabilir. Örneğin, kişisel bilgilerinizi bir üçüncü tarafla paylaşabiliriz 
bizim aracılığımızla veya bir TD SYNNEX satıcısı veya distribütörü aracılığıyla bir hizmet satın alırsanız 
veya bir hizmete erişirseniz ve bu satıcı, bu hizmeti kaydetmek için bir satın alma işleminin 
doğrulanmasını gerektirirse. Kişisel bilgilerinizi, üçüncü taraf bir satıcının pazarlama faaliyetine 
katılımınızı doğrulamak için bizimle bir pazarlama faaliyetine ortak sponsor olması durumunda da 
paylaşabiliriz. 
 
Bayiler. TD SYNNEX kişisel bilgilerinizi bizden teklif satın alan bayilerle paylaşabilir. Örneğin, bir bayi 
aracılığıyla bir teklif satın alırsanız veya bir teklife erişirseniz ve bu bayi bayi araçlarımızdan ve 
hizmetlerimizden yararlandıysa kişisel bilgilerinizi paylaşabiliriz. 
 
Üçüncü Taraf Hizmet Sağlayıcıları. TD SYNNEX kişisel bilgilerinizi, müşteri hizmetleri, ödeme işlemleri, e-
posta ve mesajlaşma desteği, barındırma, yönetim, bakım, bilgi analizi, yerine getirme veya teslimat 
sunma veya dış kaynaklı olarak alabileceğimiz diğer hizmetler dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere 
hizmet sağlayan üçüncü taraflara sağlayabilir. Belirttiğiniz iletişim tercihlerinize uygun olarak, diğer 
sitelerde veya mobil uygulamalarda ilginizi çekebilecek reklamlar sunmak için bazı bilgilerinizi seçili 
ortaklarla, pazarlama hizmeti sağlayıcılarıyla ve dijital pazarlama ağlarıyla da paylaşabiliriz. Veri işleme 
faaliyetlerini bizim adımıza veri işleyen bir Üçüncü Taraf Hizmet Sağlayıcısına dış kaynak sağladığımızda, 
bir tedarikçi durum tespiti protokolünü izleriz ve tedarikçi tarafından veri işleme, belgelenmiş şartlara 
tabi olacaktır. Bu üçüncü tarafların kişisel bilgilerinizi yalnızca bu tür nedenlerle gerektiği şekilde 
kullanmalarını ve kişisel bilgilerinizi bu Gizlilik Bildirimi ve yürürlükteki yasalara uygun olarak 
korumalarını zorunlu kılmaya çalışacağız. 
 
İştirakler ve İş Birimleri. TD SYNNEX, kişisel bilgilerinizi, bu kuruluşların TD SYNNEX markasını paylaşıp 
paylaşmadığına bakılmaksızın iştiraklerimizle paylaşabilir. Kişisel bilgilerinizi, TD SYNNEX markası veya 
diğer markalarımızdan biri altında ürün veya hizmetler sunan diğer iş birimleriyle de paylaşabiliriz. 
İştiraklerimiz ve iş birimlerimiz, kendileriyle paylaştığımız kişisel bilgilerinizi bu Gizlilik Bildirimine uygun 
bir şekilde kullanacaktır. 
 
Diğer Kullanıcılar. TD SYNNEX, web sitesi aracılığıyla bu kullanıcılarla etkileşime geçmeyi seçtiğinizde 
(veya sizin adınıza onlarla iletişim kurmamızı talep ettiğinizde) kişisel bilgilerinizi diğer kullanıcılarla 
paylaşabilir. Bu, diğer kullanıcılarla iletişimi kolaylaştırmayı veya kişisel bilgilerin web sitesinin diğer 
kullanıcılar tarafından erişilebilen alanlarına gönderilmesini sağlamayı içerebilir. Bu alanlarda 
sağladığınız herhangi bir kişisel bilginin (veya diğer bilgilerin) bunlara erişen başkaları tarafından 
okunabileceğini, toplanabileceğini ve kullanılabileceğini bilmelisiniz. 
 
Kolluk Kuvvetleri ve Güvenlik. TD SYNNEX kişisel bilgilerinizi (i) yürürlükteki yasa veya yönetmelik 
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gereği, (ii) yasal haklarımızı kullanmak, tesis etmek veya savunmak veya (iii) sizin veya başka herhangi 
bir kişinin hayati çıkarlarını korumak için açıklamanın gerekli olduğuna inandığımız durumlarda herhangi 
bir yetkili kolluk kuvveti, düzenleyici, devlet kurumu, mahkeme, diğer devlet yetkilileri veya diğer 
üçüncü taraflarla paylaşabilir. 
 
Varlıkların Satışı veya Satın Alınması. TD SYNNEX, TD SYNNEX'in herhangi bir bölümünün mülkiyetini 
veya kontrolünü, işletmemizin, varlıklarımızın veya hisselerimizin tamamının veya bir kısmının satın 
alınması, birleşmesi, yeniden yapılandırılması veya başka bir şekilde elden çıkarılması bağlamında 
(herhangi bir iflas veya ilgili teminat faizinin finansmanı veya verilmesi dahil olmak üzere benzer 
işlemlerle bağlantılı olanlar dahil) gerçek veya potansiyel bir alıcıya devrederse,  Kişisel bilgilerinizin, söz 
konusu üçüncü tarafça kullanılmasının yürürlükteki yasalara tabi olması koşuluyla, söz konusu gerçek 
veya potansiyel alıcıya aktarabiliriz. 
 
Diğerleri. Kişisel bilgilerinizi, ifşaya izin vermeniz durumunda başka herhangi bir kişiyle paylaşabiliriz. 
 
Toplu, anonimleştirilmiş verileri başka amaçlar için üçüncü taraflarla da paylaşabiliriz. Bu tür bilgiler sizi 
bireysel olarak tanımlamaz, ancak web sitemizi kullanımınız yoluyla topladığımız kullanım, görüntüleme 
ve teknik bilgileri içerebilir. Yürürlükteki yasalar uyarınca bu tür bilgileri kişisel bilgi olarak ele almamız 
gerekiyorsa, bunları yalnızca yukarıda açıklandığı şekilde ifşa edeceğiz. Acentelerimiz, satıcılarımız, 
danışmanlarımız, pazarlama hizmeti sağlayıcılarımız ve diğer TD SYNNEX şirketleri de dahil olmak üzere 
diğer hizmet sağlayıcılarımız, bizim adımıza yaptıkları çalışmalarla bağlantılı olarak kişisel bilgiler ve 
kullanım bilgileri de dahil olmak üzere bilgilerinizi alabilir veya bunlara erişim izni verilebilir. 
 
Kredi referansı ve yasal uygunluk kontrolleri. Bir hesap oluştururken sizden topladığımız kişisel bilgiler, 
dolandırıcılık, rüşvet ve kara para aklamayı önlemek ve kimliğinizi doğrulamak için kullanan kredi 
referansı, rüşvetle mücadele, kara para aklamayla mücadele ve dolandırıcılık önleme kurumlarıyla 
paylaşılabilir. 
 
Hesabınızı açtığınızda ve periyodik olarak aşağıdakileri yapmak için kredi referans ajanslarından ve diğer 
üçüncü taraflardan gelen bilgilere erişebilir ve bunları kullanabiliriz: 

• Kredi itibarınızı değerlendirmek de dahil olmak üzere hesabınızla ilgili kararları yönetin ve alın. 

• suç faaliyetlerini, dolandırıcılığı ve kara para aklamayı önlemek. 

• kimliğinizi kontrol etmek ve bize verdiğiniz bilgilerin doğruluğunu teyit etmek; ve 

• Borçluları takip edin ve borçları geri alın. 
 
Bizimle ilişkiniz olduğu sürece, ödeme yapmadaki herhangi bir temerrüt de dahil olmak üzere, 
hesabınızı nasıl yönettiğiniz hakkında kredi referans kurumlarıyla bilgi paylaşmaya devam edeceğiz. Bu 
bilgiler, sizinle ilgili kararlar alabilmeleri için diğer kuruluşlara sunulacaktır. 
 
Yanlış veya yanlış bilgi verilirse ve/veya dolandırıcılık tespit edilirse veya şüphelenilirse, ayrıntılar 
dolandırıcılık önleme kurumlarına iletilecektir, kolluk kuvvetleri ve diğer kuruluşlar bu bilgilere erişebilir 
ve bunları kullanabilir. 
 
Biz veya bir dolandırıcılık önleme ajansı, dolandırıcılık veya kara para aklama riski oluşturduğunuzu 
belirlerse, size hizmet vermeyi reddedebiliriz. 
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Herhangi bir dolandırıcılık veya kara para aklama riskinin kaydı, dolandırıcılık önleme ajansları 
tarafından saklanacak ve başkalarının size hizmet veya finansman sağlamayı reddetmesine neden 
olabilir. Dolandırıcılığı önleme ajansları bilgilerinizi farklı süreler boyunca tutabilir. 
 
Kredi referansı ve dolandırıcılığı önleme ajansları bilgilerinizi işlediğinde, bunu dolandırıcılık ve kara para 
aklamayı önlemek, kimliği doğrulamak, işlerini korumak ve kendileri için geçerli olan yasalara uymak için 
meşru bir menfaat içerebilecek kendi yasal dayanaklarına dayanarak yaparlar. 
 

Sınır Ötesi Veri Transferi 

 
TD SYNNEX, merkezi Amerika Birleşik Devletleri'nde bulunan ve dünyanın dört bir yanında bulunan yan 
kuruluşları ve hizmet sağlayıcıları olan küresel bir kuruluştur. Bu nedenle, kişisel bilgileriniz ikamet 
ettiğiniz bölge ve/veya verilerin orijinal olarak toplandığı bölge dışındaki bölgelere aktarılabilir ve bu 
bölgelerde işlenebilir. Bu bölgeler, kişisel bilgiler için bölgenizde uygulanan yasalara eşdeğer bir koruma 
düzeyi sağlayamayabilir. Kişisel bilgilerin yeterli düzeyde veri korumasını sağlamak için yürürlükteki 
yasalara uygun olarak aktarım için uygun önlemleri uyguluyoruz. 
 

Çerezler ve Benzer Teknolojiler 

 
Biz ve üçüncü taraf ortaklarımız, Hizmetlerimizi ziyaret ettiğinizde, e-postalarımızı okuduğunuzda veya 
başka bir şekilde bizimle etkileşim kurduğunuzda belirli türdeki kullanım bilgilerini otomatik olarak 
toplayabiliriz. Bu bilgileri genellikle çerezler, flash nesneler, web işaretçileri ve benzer teknolojiler 
(topluca "izleme teknolojileri") dahil olmak üzere çeşitli izleme teknolojileri aracılığıyla toplarız. 
Örneğin, IP adresiniz, tarayıcı türünüz, tarih ve saat damganız, tarayıcınızı, mobil cihazınızı veya 
kullanıcı hesabınızı benzersiz bir şekilde tanımlamamızı sağlayan benzersiz bir kimlik ve bu tür diğer 
bilgiler gibi cihazınız ve yazılımı hakkında bilgi toplarız. Tarayıcınıza veya cihaz ayarlarınıza bağlı olarak, 
GPS koordinatları da dahil olmak üzere konum verilerinizi toplayabilir veya IP adresi gibi diğer bilgilere 
dayanarak cihazınızın konumunu yaklaşık olarak belirleyebiliriz. Ayrıca, Hizmetlerimizi kullanma 
şekliniz hakkında da bilgi toplarız, örneğin, geldiğiniz site ve Hizmetlerimizden ayrıldığınızda 
gideceğiniz site, ziyaret ettiğiniz sayfalar, tıkladığınız bağlantılar, Hizmetlere ne sıklıkta eriştiğiniz, e-
postaları açıp açmadığınız veya e-postalarda yer alan bağlantılara tıklayıp tıklamadığınız,  Hizmetlere 
birden fazla cihazdan erişip erişmediğiniz ve Hizmetler üzerinde gerçekleştirdiğiniz diğer eylemler. 

 

Hizmet için trafiği ve kullanım eğilimlerini ölçmemize ve kullanıcılarımızın demografisi hakkında daha 
fazla bilgi edinmemize yardımcı olması için analiz verileri toplayabilir veya Google Analytics gibi üçüncü 
taraf analiz araçlarını kullanabiliriz. Google'ın uygulamaları hakkında daha fazla bilgiyi 
http://www.google.com/policies/privacy/partners adresinde bulabilir  ve şu anda mevcut olan devre 
dışı bırakma seçeneklerini https://tools.google.com/dlpage/gaoptout'da görüntüleyebilirsiniz. 
Kullanıcılarımızın gizlilik tercihlerini yerine getirmek için elimizden gelenin en iyisini yapmamıza 
rağmen, şu anda tarayıcınız tarafından ayarlanan Do Not Track sinyallerine yanıt veremiyoruz. 

 
İzleme teknolojileri aracılığıyla toplanan verileri şu amaçlarla kullanırız veya kullanabiliriz: (a) 
ziyaretiniz sırasında veya Hizmetlerimizi bir sonraki ziyaretinizde yeniden girmek zorunda kalmamanız 
için bilgileri hatırlamak; (b) hedefli içerik ve reklamlar dahil olmak üzere özel, kişiselleştirilmiş içerik ve 
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bilgiler sağlamak; (c) sizi birden fazla cihazda tanımak ve sizinle iletişim kurmak; (d) Hizmetlerimizin 
etkinliğini sağlamak ve izlemek; (e) Hizmetlerimizdeki toplam ziyaretçi sayısı, trafik, kullanım ve 
demografik modeller gibi toplu ölçümleri izlemek; (f) teknoloji sorunlarını teşhis etmek veya 
düzeltmek; ve (g) Hizmetlerimizi planlamak ve geliştirmek için. 

 
Çerezleri kabul etmemeyi tercih ederseniz, çoğu tarayıcı şunları yapmanıza izin verecektir: (i) tarayıcı 
ayarlarınızı, bir çerez aldığınızda sizi bilgilendirecek şekilde değiştirin, bu da kabul edip etmemeyi 
seçmenize olanak tanır; (ii) mevcut çerezleri devre dışı bırakmak; veya (iii) tarayıcınızı çerezleri 
otomatik olarak reddedecek şekilde ayarlamak. Hizmetlerimizin bazı özellikleri düzgün 
çalışmayabileceğinden, bunu yapmanın Hizmetleri kullanma deneyiminizi olumsuz etkileyebileceğini 
lütfen unutmayın. Mobil cihazınıza ve işletim sisteminize bağlı olarak, tüm çerezleri silemeyebilir veya 
engelleyemeyebilirsiniz, çerez olmayan teknolojileri engelleyemeyebilirsiniz veya ayarlarınızda 
yapılan değişikliklerin hiçbir etkisi olmayabilir. E-posta seçeneklerinizi, e-postamıza erişip 
erişmediğinizi ve e-postamızla belirli işlevleri yerine getirip getirmediğinizi bilmemizi sağlayacak 
teknolojiler içerebilecek görüntülerin otomatik olarak indirilmesini önleyecek şekilde de 
ayarlayabilirsiniz. 

 
Biz ve üçüncü taraf ortaklarımız, çerezleri ve izleme teknolojilerini reklam amacıyla da 
kullanabiliriz. İzleme teknolojileri hakkında daha fazla bilgi için lütfen aşağıdaki "Üçüncü Taraf 
İzleme ve Çevrimiçi Reklamcılık" bölümüne bakın. 

 
Üçüncü Taraf İzleme ve Çevrimiçi Reklamcılık 

 
İlgi Alanına Dayalı Reklamcılık. İlgi alanına dayalı reklamlara katılıyoruz ve tarama geçmişinize dayalı 
olarak size hedefli reklamlar sunmak için üçüncü taraf reklam şirketlerini kullanıyoruz. Hizmetlerimizi 
kullanımınız hakkında zaman içinde Hizmetlerimizi kullanımınız hakkında bilgi toplayabilir veya 
üçüncü taraf çevrimiçi reklam ağlarının, sosyal medya şirketlerinin ve diğer üçüncü taraf 
hizmetlerinin, Hizmetlerimizde, kullanabileceğiniz diğer cihazlarda ve diğer web sitelerinde, 
uygulamalarda veya Hizmetlerde reklam oynatabilmeleri veya görüntüleyebilmeleri için bilgi 
toplamasına izin verebiliriz. 
 
Bu üçüncü taraflar, tıklama akışı bilgileri, tarayıcı türü, Hizmetleri ziyaret ettiğiniz saat ve tarih, mobil 
cihaz tanımlayıcıları, üçüncü taraf uygulamalarını kullanımınız ve/veya kesin coğrafi konum verileri ve 
diğer bilgiler gibi bilgileri toplayabilir. Biz ve üçüncü taraf ortaklarımız bu bilgileri, çevrimiçi 
gördüğünüz reklamları ilgi alanlarınızla daha alakalı hale getirmenin yanı sıra raporlama, ilişkilendirme, 
analiz ve pazar araştırması gibi reklamla ilgili Hizmetler sağlamak için kullanırız. 

 
Sizin Seçimleriniz 
 

Sizin için geçerli olan yasal gerekliliklere bağlı olarak, TD SYNNEX ve üçüncü taraflarca kullanılan 
çerezler ve benzer teknolojiler hakkında daha fazla bilgi, web sitesinin çalışması için gerekli olan ve 
sistemlerimizde kapatılamayan temel çerezler hariç olmak üzere çerezler ve benzer teknolojilerle ilgili 
tercihlerinizi belirleyebileceğiniz web sitelerimizdeki Çerez Ayarlarında bulunabilir. 

 
İlgi alanına dayalı reklamcılık. İlgi alanına dayalı reklamcılık hakkında bilgi edinmek ve bu 
reklamlardan bazılarını nasıl devre dışı bırakabileceğinizi öğrenmek için, 
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http://www.networkadvertising.org/choices'da Ağ Reklamcılığı Girişimi'nin çevrimiçi kaynaklarını  
ve/veya www.aboutads.info/choices'da DAA'nın kaynaklarını  ziyaret etmek isteyebilirsiniz. NAI'nin ve 
DAA'nın çevrimiçi kaynakları aracılığıyla ilgi alanına dayalı reklamlar almayı devre dışı bırakmanın, bir 
kullanıcının yalnızca söz konusu tarayıcıda veya cihazda ilgi alanına dayalı reklamlar almasını devre dışı 
bırakacağını, ancak kullanıcının diğer cihazlarında ilgi alanına dayalı reklamlar almaya devam 
edebileceğini lütfen unutmayın. Devre dışı bırakma işlemini kullandığınız her tarayıcıda veya cihazda 
gerçekleştirmeniz gerekir. Bu devre dışı bırakma seçeneklerinden bazıları, tarayıcınız çerezleri kabul 
edecek şekilde ayarlanmadığı sürece etkili olmayabilir.  Çerezleri silerseniz, tarayıcı ayarlarınızı 
değiştirirseniz, tarayıcıları veya bilgisayarları değiştirirseniz veya başka bir işletim sistemi kullanırsanız, 
tekrar devre dışı bırakmanız gerekecektir. 

 
Mobil reklamcılık. Ayrıca, "reklam takibini sınırla" (iOS) veya "ilgi alanına dayalı reklamları devre dışı 
bırak" (Android) seçeneğini belirleyerek mobil cihazınızdaki ayarlar aracılığıyla ilgi alanına dayalı 
reklamları sınırlayabilirsiniz. Ayrıca, http://youradchoices.com/appchoices'yi ziyaret edip mobil 
Uygulama Seçenekleri uygulamasını indirerek mobil reklam ağları tarafından sunulan ilgi alanına 
dayalı reklamların tümünü olmasa da bazılarını devre dışı bırakabilirsiniz  . 

 
Sosyal Medya Reklamcılığı. Facebook, LinkedIn ve diğerleri gibi sosyal medya platformları aracılığıyla 
size hedefli reklamlar gösterebiliriz. LinkedIn'in veri işlemesi hakkında daha fazla bilgi edinmek 
istiyorsanız, lütfen https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy adresindeki LinkedIn Gizlilik 
Politikası'na bakın.  Bu şirketlerin, reklamları sosyal medya platformundayken Hizmetlerimize ilgi 
gösteren kullanıcılara veya ticari ilgi alanları ve demografik özellikler gibi benzer özellikleri paylaşan 
diğer kullanıcı gruplarına yönlendirmemize olanak tanıyan ilgi alanına dayalı reklam programları vardır. 
Bu reklamlar, bunları sağlayan sosyal medya şirketlerinin gizlilik politikalarına tabidir ve reklam 
tercihlerinizi doğrudan bu platformlarda kontrol edebilirsiniz. 

 
Google Analytics ve Reklamcılık.  Tarayıcınızda veya mobil cihazınızda Hizmetlerimizi ziyaret 
ettiğinizde, Hizmetlerimizde bir kullanıcı hesabına giriş yaptığınızda veya başka bir şekilde bizimle 
etkileşim kurduğunuzda sizi tanımak ve kullandığınız cihazları bağlamak için Google Analytics'i 
kullanırız. Google Analytics, kullanıcılarımızın Hizmetlerimizle nasıl etkileşimde bulunduğunu daha iyi 
anlamamıza ve reklamlarımızı ve içeriğimizi size göre uyarlamamıza olanak tanır. Ayrıca, Google 
Analytics aracılığıyla Google Analytics ile Yeniden Pazarlama ve Demografik ve İlgi Alanı Raporlaması 
gibi belirli görüntülü reklamcılık biçimlerini ve diğer gelişmiş özellikleri de kullanabiliriz.  Bu özellikler, 
Hizmetlere yaptığınız geçmiş ziyaretlere dayalı olarak reklamları bilgilendirmek, optimize etmek ve 
görüntülemek için birinci taraf çerezlerini (Google Analytics çerezi gibi) ve üçüncü taraf çerezlerini 
(Doubleclick reklam çerezi gibi) veya diğer üçüncü taraf çerezlerini birlikte kullanmamızı sağlar. Google 
Reklamları, izin veren kullanıcılara ve müşterilerimize ve potansiyel müşterilerimize, Google 
Reklamlarını kullanan diğer web sitelerini ziyaret ettiklerinde, reklam performansını ölçmemize ve 
kullanıcı etkileşimlerine dayalı olarak farklı kaynaklardan gelen veri kombinasyonları aracılığıyla hedef 
kitlemizi anlamamıza olanak tanır. Bu, kullanıcı ilgi alanlarına ve tercihlerine göre uyarlanmış alakalı 
reklamlar göstermemize yardımcı olur. Google, kullanıcı verilerimizi Google hesap verileriyle 
eşleştirebilir. Google Analytics'in verileri nasıl toplayıp işlediğinin yanı sıra Google'a gönderilen bilgileri 
nasıl kontrol edebileceğiniz hakkında bilgi için, Google'ın 
www.google.com/policies/privacy/partners/'da bulunan "İş ortaklarımızın sitelerini veya 
uygulamalarını kullandığınızda Google verileri nasıl kullanır"  sitesini inceleyin. Google Analytics 
Tarayıcı Reklamı da dahil olmak üzere Google Analytics'in şu anda mevcut olan devre dışı bırakma 
seçenekleri hakkında buradan bilgi edinebilirsiniz: https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/.Şu 

http://www.aboutads.info/choices
http://www.google.com/policies/privacy/partners/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/
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anda https://google.com/ads/ preferences adresinde bulunan Google Reklam Tercihleri Yöneticisi'ni 
ziyaret ederek veya NAI'nin http://www.networkadvertising.org/choices'daki çevrimiçi kaynaklarını 
ziyaret ederek  reklam tercihlerinizi kontrol edebilir veya belirli Google reklamcılık ürünlerini devre dışı 
bırakabilirsiniz. Google Ads ile ilgili daha fazla bilgi için lütfen 
https://business.safety.google/intl/it/privacy/ ve https://policies.google.com/privacy ile 
https://policies.google.com/technologies/partner-sites ve https://support.google.com/google-
ads/answer/6334160?sjid=11069452002633175531-EU bölümüne bakın. 

 

Sosyal Medya Özellikleri 
TD SYNNEX, sosyal ağlarınızla bilgi paylaşmanıza ve çeşitli sosyal medya sitelerinde TD SYNNEX ile 
etkileşim kurmanıza olanak tanıyan sosyal medya özellikleri sağlar. Bu sağlayıcılar sizi tanıyabilir ve 
Hizmetlerimizi ziyaretiniz hakkında bilgi toplayabilir ve bir çerez ayarlayabilir veya diğer izleme 
teknolojilerini kullanabilirler. Bu özelliklerle etkileşimleriniz, bu şirketlerin gizlilik bildirimlerine tabidir. 
Bu siteler tarafından toplanabilecek, kullanılabilecek ve paylaşılabilecek bilgileri anladığınızdan emin 
olmak için etkileşimde bulunmak için kullandığınız sosyal medya sitelerindeki gizlilik bildirimlerini ve 
ayarlarını gözden geçirmenizi öneririz. Bu özellikleri istediğiniz zaman devre dışı bırakabilirsiniz. 

 
Kişisel Bilgilerin Güvenliği 
Yasal gerekliliklere uymaya çalışıyoruz ve hakkınızdaki bilgileri kayıp, hırsızlık, kötüye kullanım ve 
yetkisiz erişim, ifşa, değişiklik ve imhadan korumaya yardımcı olmak için makul önlemler alıyoruz. 
Yürürlükteki yasaların gerektirmesi halinde, TD SYNNEX, bizim tarafımızdan veya bizim için saklanan 
kişisel bilgilerinizi içeren bir güvenlik ihlalinin farkına varmamız durumunda sizi bilgilendirecektir. 

Saklama Süresi 

 
Kişisel bilgilerinizi, yasalarca daha uzun bir saklama süresi gerekmedikçe veya izin verilmedikçe veya 
başka bir şekilde yasal bir yükümlülüğü yerine getirmedikçe, bu Gizlilik Bildiriminde belirtilen amaçları 
yerine getirmek için veya kişisel bilgilerinizin toplanmasından sonra gerekli olan süre boyunca saklarız. 
 
Kişisel bilgiler için uygun saklama süresini belirlemek için, kişisel verilerin miktarını, niteliğini ve 
hassasiyetini, kişisel verilerinizin yetkisiz kullanımından veya ifşa edilmesinden kaynaklanan potansiyel 
zarar riskini, kişisel verilerinizi işleme amaçlarımızı ve bu amaçlara başka yollarla ulaşıp 
ulaşamayacağımızı ve geçerli yasal gereklilikleri göz önünde bulundururuz. 
 
Kişisel bilgilerinizi işlemek için artık meşru bir iş gereksinimimiz kalmadığında, bu mümkün değilse 
(örneğin, kişisel bilgileriniz yedek arşivlerde saklandığı için), kişisel bilgilerinizi güvenli bir şekilde 
saklayacağız ve silinmesi mümkün olana kadar başka işlemlerden izole edeceğiz. 
 

Çocuklar için Ek Hükümler 

 
Yerel yasaların tanımladığı şekilde çocuklardan bilerek bilgi toplamıyoruz ve web sitelerimizi çocuklara 
hedeflemeyiyoruz. 
 
Yerel Yasalara Uyum 
 

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/
http://www.networkadvertising.org/choices
https://business.safety.google/intl/it/privacy/
https://policies.google.com/privacy
https://policies.google.com/technologies/partner-sites
https://support.google.com/google-ads/answer/6334160?sjid=11069452002633175531-EU
https://support.google.com/google-ads/answer/6334160?sjid=11069452002633175531-EU
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Bu Gizlilik Beyanı, sizden veya sizin hakkınızda toplanan kişisel bilgilerle ilgili olarak TD SYNNEX'e 
rehberlik etmeyi amaçlamaktadır. Bu Gizlilik Beyanı genel olarak kişisel bilgiler için geçerli olsa da, TD 
SYNNEX için geçerli olan yerel yasalar, kurallar ve yargı bölgelerinin düzenlemeleri ("Yerel Yasalar") bu 
Gizlilik Bildiriminden daha katı standartlar gerektirebilir ve böyle bir durumda, TD SYNNEX geçerli Yerel 
Yasalara uyacaktır. Belirli yargı bölgelerinin belirli gizlilik gereksinimlerini ele almak için belirli gizlilik 
bildirimleri kabul edilebilir. 

Hassas Bilgiler 

 
"Özel Nitelikli Kişisel Veriler", bir bireyin ırksal veya etnik kökenini, siyasi görüşlerini, dini inançlarını 
veya benzer nitelikteki diğer inançlarını, bir sendika veya meslek kuruluşuna üyeliğini, fiziksel veya 
zihinsel sağlığını veya durumunu, biyometrik veya genetik verilerini, cinsel hayatını veya adli verilerini 
(ceza gerektiren bir suçun işlenmesi veya işlendiği iddiasıyla ilgili bilgiler dahil) belirleyebileceğimiz veya 
çıkarımda bulunabileceğimiz kişisel verileri içerebilir,  finansal hesap bilgileri veya devlet tarafından 
verilen kimlik numaraları. Yürürlükteki yasaların tanımladığı şekilde bize hassas kişisel bilgiler vermenizi 
özellikle talep etmedikçe veya davet etmedikçe, bize bu tür bilgileri göndermemenizi rica ederiz. Sizden 
hassas kişisel bilgiler vermenizi talep edebileceğimiz veya davet edebileceğimiz durumlarda, sağladığınız 
hassas kişisel bilgileri yalnızca açık rızanızla işleyeceğiz. Hassas Kişisel Verileri yalnızca yürürlükteki 
yasaların izin verdiği ölçüde ve izin verildiği ölçüde ve sizin için geçerli olan belirli ulusal yasal 
gerekliliklere tabi olarak (örneğin, işlemenin açık bildirimi, genel çıkar nedenleri ve/veya açık rıza 
olabilir) işleriz. 
 

Kişisel Bilgilerinize İlişkin Haklarınız 

 
Kişisel Bilgilere Erişim. Nerede bulunduğunuza ve TD SYNNEX ile nasıl etkileşimde bulunduğunuza 
bağlı olarak, yerel gizlilik yasalarına tabi olarak, hakkınızda tuttuğumuz kişisel bilgiler üzerinde belirli 
yasal haklara sahip olabilirsiniz. Bu haklar şunları içerebilir: 

•  • Kişisel bilgilerinize erişim sağlamak,  

• • Yanlış kişisel bilgileri düzeltmek,  

• • Yanlış, güncelliğini yitirmiş veya eksik olması durumunda kişisel verilerinizin 
düzeltilmesini talep etme, • Kişisel bilgilerinizin silinmesini veya anonim hale getirilmesini 
talep etme (bir istisna geçerli olmadıkça). Örneğin, yasal yükümlülüklere uymak veya yasal 
savunma için kişisel verilerinizi saklamamız gerekebilir),  

• • Hedefli reklamcılık için kişisel bilgilerin satışını veya paylaşımını devre dışı bırakmak, • 
Kişisel bilgilerinizin taşınabilirliğini AEA, Birleşik Krallık ve İsviçre'deki meşru menfaatlerimiz 
temelinde ve kişisel bilgilerinizin işlenmesini kısıtlamak için talep etmek,  

• • Kişisel bilgilerinizi sizin izninizle toplamış ve işlemişsek, onayınızı herhangi bir zamanda 
geri çekin. Onayınızı geri çekmeniz, geri çekmenizden önce gerçekleştirdiğimiz herhangi bir 
işlemin yasallığını etkilemeyeceği gibi, kişisel bilgilerinizin rıza dışındaki yasal işleme 
gerekçelerine dayanarak gerçekleştirilen işlenmesini de etkilemeyecektir ve 

• TDSynnex tarafından gönderilen pazarlama iletişimlerini devre dışı bırakma. 
 

Haklarınızdan herhangi birini kullanmak için lütfen buraya tıklayın: TD SYNNEX Gizlilik 
Bireysel Hak Talepleri. 

 Kimliğinizi doğrulayabilmemiz için  Bireysel Hak Talepleri Portalı'nda talep edilen bilgileri sağlamanız 
gerekmektedir.Hileli erişim taleplerine karşı korunmak için, TD SYNNEX, erişim izni vermeden veya 

https://gdprrequest.tdsynnex.eu/
https://gdprrequest.techdata.eu/
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düzeltmeler yapmadan önce talepte bulunan tarafın kimliğini doğrulamasına izin vermek için yeterli bilgi 
talep ederek kimliğinizi doğrulama hakkını saklı tutar. Ayrıca, talep edilen bilgilerin sunulmasıyla 
bağlantılı olarak yazılı izin vererek veya üçüncü tarafa vekaletname vererek haklarınızı kullanmak için bir 
talepte bulunması için başka bir kişiye veya üçüncü tarafa yetki verebilirsiniz. Talebinizi kabul edeceğiz ve 
yürürlükteki yasaların izin verdiği süreler içinde bir takip yanıtı vereceğiz. TD SYNNEX'in bir talebi yerine 
getirmek için bir uzatmaya ihtiyacı varsa, sizi bilgilendireceğiz. Talebinizi reddedersek, bu ret için 
gerekçeler sunacağız. 
 

Kişisel bilgilerinizi güncellemeniz veya değiştirmeniz gerekirse, hesabınıza giriş yapabilir veya 
Privacy@TDSYNNEX.com adresinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.  

  
TD SYNNEX, talep edilen bilgilerin açıklanması veya silinmesinin gerekli olmadığı durumlarda ve bu 
ölçüde, örneğin kişisel bilgileri meşru bir amaca ulaşmak veya haklarımızı korumak için 
saklayabileceğimiz veya yürürlükteki yasaların izin vermediği durumlarda kişisel bilgilere erişim veya 
silme taleplerini reddetme hakkını saklı tutar. 

   
Kişisel verilerinize erişmek veya diğer haklardan herhangi birini kullanmak için herhangi bir ücret 
ödemeniz gerekmeyecektir. Ancak, talebinizin açıkça temelsiz, tekrarlayan veya aşırı olması veya yasal 
olarak bunu yapmamıza izin verildiği durumlarda makul bir ücret talep edebiliriz.  Alternatif olarak, bu 
durumlarda talebinize uymayı reddedebiliriz. 
 

  
İtiraz Hakkı. Özellikle Avrupa Birliği'nde geçerli gizlilik yasasına uygun olarak, kişisel bilgilerinizi 
doğrudan pazarlama amaçları için işleme de dahil olmak üzere meşru bir menfaate dayalı olarak 
işlememiz durumunda Kişisel Bilgilerinizin işlenmesine itiraz etme hakkınız olabilir. İtiraz, e-posta 
yoluyla veya başka herhangi bir yolla ilgili TD SYNNEX Ortağına veya e-posta adresine yapılabilir: 
Privacy@TDSYNNEX.com. Doğrudan pazarlama amacıyla işlemeye itiraz etmeniz durumunda, işleme 
için meşru nedenlerimiz haklarınız ve özgürlüklerinizden daha ağır basmadığı sürece kişisel bilgiler 
artık işlenmeyecektir.  

  
 

Onayınız ve Değişiklikler 
Kişisel bilgilerinizin işlenmesine ilişkin onayınızı (verilmişse) istediğiniz zaman aşağıdaki e-posta 
adresinden geri çekme hakkına sahipsiniz: Privacy@TDSYNNEX.com. Onayınızın geri çekilmesinin, geri 
çekilmeden önce verdiğiniz onaya dayalı olarak yapılan işlemenin yasallığını etkilemediğini lütfen 
unutmayın. Onayınızı geri çekmeniz, kişisel bilgilerinizin tarafımızca izniniz dışında başka bir yasal 
dayanağa dayanılarak işlenmesini de etkilemez (örneğin, özellikle işlemenin bir sözleşmenin yerine 
getirilmesi, yasal bir yükümlülüğün yerine getirilmesi veya geçerli yasal düzenlemede belirtilen diğer 
nedenlerden dolayı gerekli olması).  

  

Web Sitemizin alt bilgisinde yer alan "Kişisel Verilerimi Paylaşma" veya "Çerez Ayarları" bağlantısını 
tıklayarak ve İşlevsel ve Reklam Çerezlerini devre dışı bırakarak veya Küresel Gizlilik Kontrolünü (GPC) 
uygulayarak kişisel bilgilerinizin hedefli reklamcılık için satılmasını veya paylaşılmasını devre dışı 
bırakabilirsiniz. GPC'nin nasıl indirileceği ve kullanılacağı ile ilgili talimatlar için lütfen 
https://globalprivacycontrol.org ziyaret edin. 

  

mailto:Privacy@TDSYNNEX.com
mailto:Privacy@TDSYNNEX.com
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TD SYNNEX haklarınızı kullandığınız için size karşı ayrımcılık yapmayacaktır. TD SYNNEX, bu Gizlilik Beyanı 
kapsamındaki işleme faaliyetlerinin bir parçası olarak yalnızca yasal veya benzer şekilde önemli etkiler 
üreten otomatik işlemeye dayalı kararlar almaz. 
 

Şikayette Bulunun. Kişisel bilgilerinizi işleme şeklimizle ilgili herhangi bir itirazınız veya şikayetiniz 
varsa, - uygun olduğu şekilde - yetkili veri koruma makamına veya başka bir devlet kurumuna şikayette 
bulunma hakkına sahip olabilirsiniz. EEA veri koruma yetkililerinin tam listesine buradan ulaşabilirsiniz.  
Bununla birlikte, yetkililere başvurmadan önce endişelerinizi tartışma fırsatını takdir ederiz, bu 
nedenle lütfen Privacy@TDSYNNEX.com adresinden bizimle iletişime geçin.  

 

Uyma 
 
Kişisel bilgilerinizin bu Gizlilik Bildirimine aykırı olarak işlendiğine veya ifşa edildiğine inanıyorsanız, 
Privacy@TDSYNNEX.com adresinden bizimle iletişime geçerek endişelerinizi dile getirin . 
 
Soru 
 
Bu Gizlilik Bildirimi, TD SYNNEX'in gizlilik uygulamaları, kişisel bilgilerinizi toplamamız veya kullanmamız 
hakkında herhangi bir sorunuz veya endişeniz varsa veya kişisel bilgilerinize erişmek istiyorsanız, lütfen 
bizimle iletişime geçin. Bu Gizlilik Bildirimini içeren herhangi bir sorun veya olayla ilgili olarak sizinle 
iletişim kurmamız gerekirse veya bunu sizin için dosyalarımızda bulunan e-posta adresini, telefon 
numarasını veya fiziksel posta adresini kullanarak yapacağız. 

Bu Gizlilik Bildiriminde Yapılan Güncellemeler 

 
Bu Gizlilik Bildirimini zaman zaman güncelleyeceğiz. Bu Gizlilik Bildiriminde değişiklik yaptığımızda, bu 
Gizlilik Bildiriminin "Giriş" bölümünde yürürlük tarihini değiştireceğiz. Bu Gizlilik Bildiriminde önemli 
değişiklikler yaparsak, bu web sitesinde veya çevrimiçi hizmetlerimizde göze çarpan bir şekilde 
yayınlayarak veya diğer uygun iletişim kanalları aracılığıyla sizi bilgilendireceğiz. Tüm değişiklikler, aksi 
belirtilmedikçe yayın tarihinden itibaren geçerli olacaktır. 

Bize Ulaşın 

 
Bu Gizlilik Bildirimi veya gizlilikle ilgili diğer konularla ilgili herhangi bir sorunuz veya talebiniz varsa, 
lütfen Privacy@TDSYNNEX.com bir e-posta gönderin . 
 
Alternatif olarak, sorular şu adrese yöneltilebilir: TD SYNNEX Corporation 
Dikkatine: Hukuk Departmanı 
          5350 Teknik Veri Dr. Öğr. 
          Temiz Su, FL 33760 

Veri Koruma Görevlisi 

 
Bazı ülkelerde veya bölgelerde, TD SYNNEX bir Veri Koruma Görevlisine ("DPO") sahip olmak 
zorundadır.  Ülkeniz için atanmışsa, doğrudan bir Veri Koruma Görevlisine de şikayette bulunabilirsiniz. 
Lütfen yerel web sitelerini kontrol edin veya ilgili yerlerde DPO'ların iletişim bilgileri için   bu bağlantıyı 

https://www.edpb.europa.eu/about-edpb/about-edpb/members_en
mailto:Privacy@Techdata.com
mailto:Privacy@Techdata.com
https://www.tdsynnex.com/content/dam/tds-site/tds-site-shared/docs/privacy/2024/dpo-page.pdf
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dpo-page.pdf kullanın. 
 
Yürürlükteki yasalar kapsamındaki haklarınızı kullanmak için lütfen şu adrese e-posta ile bir talep 
gönderin: 
Konu satırına talebinizi belirten bir Privacy@TDSYNNEX.com yazın veya lütfen buraya tıklayın:  Bireysel 
Haklar Talebi. 

Yerel Özel Ek Bildirimler  

 
Bu Yerel Özel Bildirimler, TD SYNNEX Gizlilik Bildirimini tamamlar ve geçerli veri koruma yasası ve 
uygulama kuralları ve düzenlemelerinin gerektirdiği şekilde kişisel veri işleme hakkında ek bilgi sağlar. 
TD SYNNEX Gizlilik Beyanı ile aşağıdaki yerel özel bildirimler arasında herhangi bir tutarsızlık olması 
durumunda, yerel özel bildirimler geçerli olacaktır. 

Kaliforniya Gizlilik Hakları 

Bu bölüm, Kaliforniya eyaletinde ikamet ediyorsanız sizin için geçerlidir. Kaliforniya yasaları, topladığımız 

kişisel bilgi kategorileriyle ilgili belirli bilgileri ifşa etmemizi gerektirir. Bu bölümün amaçları 

doğrultusunda, "kişisel bilgiler", Kaliforniya Tüketici Gizliliği Yasası ("CCPA") tarafından sağlanan anlama 

sahiptir ve kamuya açık olan, sizinle ilişkilendirilemeyecek şekilde kimliksizleştirilmiş veya bir araya 

getirilmiş veya CCPA'nın kapsamı dışında bırakılan bilgileri içermez, örneğin sektöre özgü belirli gizlilik 

yasalarının kapsadığı kişisel bilgiler gibi,  HIPAA, FCRA, GLBA veya 1994 tarihli Sürücü Gizliliğini Koruma 

Yasası gibi. Bu bölüm, ticari müşterilerimizle yaptığımız bir sözleşmeye uygun olarak bilgileri işlemek için 

bir "hizmet sağlayıcı" olarak hareket ettiğimizde topladığımız kişisel bilgiler için geçerli değildir. 

Topladığımız kişisel bilgi türleri ve bu bilgileri toplama amaçlarımız hakkında daha fazla bilgi edinmek için 

lütfen Gizlilik Bildiriminin "Hangi Kişisel Bilgileri Topluyoruz" ve "Topladığımız Bilgileri Nasıl 

Kullanıyoruz" başlıklı bölümlerine bakın. Ayrıca, saklama uygulamalarımız hakkında bilgi edinmek için 

lütfen Gizlilik Bildirimi'nin "Kayıt Saklama" başlıklı bölümüne bakın. 

Kişisel bilgilerin açıklanması. Kişisel bilgileri ticari amaçlarla üçüncü taraflarla paylaşırız veya kişisel 

bilgilerinizi, bu satışlardan vazgeçme hakkınıza bağlı olarak üçüncü taraflara satabiliriz (aşağıdaki 

Kaliforniya Haklarınız ve Seçenekleriniz bölümüne bakın). Kişisel bilgilerinizi iş amacıyla sattığımız veya 

ifşa ettiğimiz üçüncü taraf kategorileri şunları içerir: (i) diğer TD SYNNEX şirketleri; hizmet 

sağlayıcılarımız, satıcılarımız ve danışmanlarımız; (iii) hizmetlerimizi sunmak için birlikte çalıştığımız iş 

ortakları; (iv) tedarik zinciri ortakları; (iv) reklam ağları ve reklam ortakları; (v) analiz sağlayıcıları ve; (vi) 

sosyal ağlar.  Son 12 ay içinde, topladığımız tüm kişisel bilgi kategorilerini (yukarıdaki tabloda 

açıklanmıştır) ticari amaçlarla üçüncü taraflara ifşa ettik. 

Adınız, e-posta adresiniz ve posta adresiniz gibi kişisel bilgileri doğrudan pazarlama amacıyla "satmayız". 

Çevrimiçi faaliyet gösteren şirketler arasında yaygın bir uygulama olduğu gibi, belirli üçüncü taraf reklam 

ağlarının, sosyal medya şirketlerinin ve diğer üçüncü taraf işletmelerin, web sitemizi ziyaret ettiğinizde 

veya web sitemizle etkileşimde bulunduğunuzda, uygulamalarımızı kullandığınızda veya başka bir şekilde 

bizimle çevrimiçi etkileşim kurduğunuzda çerezler veya benzer izleme teknolojileri aracılığıyla doğrudan 

tarayıcınızdan veya cihazınızdan bilgi toplamasına izin veriyoruz. Örneğin, çerez veya cihaz kimliği, 

tarama geçmişi ve web sitesi kullanımı, Coğrafi Konum Verileri ve tarama geçmişinizden ve hizmetimizin 

yanı sıra diğer siteler ve hizmetlerle etkileşimlerinizden oluşturulan Çıkarımlar gibi İnternet/Ağ bilgilerini 

mailto:Privacy@TDSYNNEX.com
https://gdprrequest.techdata.eu/
https://gdprrequest.techdata.eu/
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toplayabilirler. Bu üçüncü taraflar, bu kişisel bilgileri sitemizde, diğer web sitelerinde veya mobil 

uygulamalarda veya kullanabileceğiniz diğer cihazlarda alakalı reklamlar sunmak veya içeriği 

kişiselleştirmek ve raporlama, ilişkilendirme, analitik ve pazar araştırması gibi reklamla ilgili diğer 

hizmetleri gerçekleştirmek için kullanır. Bu üçüncü taraf işletmeler, bu bilgileri kendi gizlilik bildirimlerine 

uygun olarak kendi amaçları için kullanabilir ve bu, bu bilgilerin diğer reklam ağları da dahil olmak üzere 

ek üçüncü taraflara yeniden satılmasını içerebilir.  Daha fazla bilgi edinmek için lütfen Gizlilik 

Bildirimimizin "Üçüncü Taraf İzleme ve Çevrimiçi Reklamcılık" bölümüne bakın. 

Kaliforniya Haklarınız ve Seçimleriniz. Kaliforniya'da ikamet eden biri olarak, aşağıdaki hakları kullanma 

talebinde bulunabilirsiniz: 

• Kimliğinizin doğrulanması üzerine, son 12 ay içinde topladığımız ve ifşa ettiğimiz kişisel 
bilgilerinizle ilgili aşağıdaki bilgilerin herhangi birini veya tamamını Bilme Hakkı: 

o Hakkınızda topladığımız belirli kişisel bilgi parçaları; 
o Hakkınızda topladığımız kişisel bilgi kategorileri; 
o Kişisel bilgilerin kaynak kategorileri; 
o Bir iş amacıyla üçüncü taraflara ifşa ettiğimiz kişisel bilgi kategorileri ve bu bilgilerin ifşa 

edildiği alıcı kategorileri; 
o Sattığımız kişisel bilgi kategorileri ve bilgilerin satıldığı üçüncü taraf kategorileri; ve 
o Kişisel bilgilerin toplanması veya satılması için ticari veya ticari amaçlar. 

• Belirli istisnalara tabi olarak sizden topladığımız kişisel bilgilerin Silinmesini Talep Etme Hakkı. 

• Kişisel Bilgilerin Şimdi veya Gelecekte Üçüncü Taraflara Satışını Devre Dışı Bırakma Hakkı. 
 

Ayrıca bu hakları kullanmak için ayrımcılığa uğramama hakkına da sahipsiniz. Ancak, bu hakların 

kullanılması kişisel bilgileri işleme yeteneğimizi sınırlarsa (örneğin bir silme talebi durumunda), artık size 

ürünlerimizi ve hizmetlerimizi sağlayamayabilir veya sizinle aynı şekilde etkileşim kuramayabiliriz. 

Kaliforniya Tüketici Hakları Talepleri. Aşağıda açıklanan mekanizmalardan biri aracılığıyla, kişisel bilgi 

satışını devre dışı bırakma talebi de dahil olmak üzere, Kaliforniya Tüketici Haklarınızı kullanmak için bir 

talep gönderebilirsiniz. Talebinizi işleme koymadan önce kimliğinizi doğrulamamız gerekecek, bu da 

sizden ek kişisel bilgiler talep etmemizi veya varsa hesabınıza giriş yapmanızı gerektirebilir. Bazı 

durumlarda, özellikle kimliğinizi doğrulayamadığımız veya bilgilerinizi sistemlerimizde bulamadığımız 

durumlarda veya yasaların izin verdiği durumlarda talebinizi reddedebilir veya sınırlayabiliriz. 

Kaliforniya'da ikamet eden bir kişi için yetkili bir temsilciyseniz, talebi aynı portal üzerinden 

gönderebilirsiniz, ancak Kaliforniya'da ikamet eden kişi adına hareket etmek için yasal yetkinizi 

doğrulayan belgeler talep edeceğiz.  

Kaliforniya Tüketici Haklarınızı kullanmak için lütfen şu adrese bir talep gönderin: 

Konu satırına "Kaliforniya Hakları Talebi" yazan Privacy@TDSYNNEX.com e-posta göndererek  veya 

lütfen buraya tıklayın:  Bireysel Haklar Talebi. 

Kaliforniya'nın "Işığı Parlat" Yasası. Kaliforniya'nın "Shine the Light" yasası (Medeni Kanun Bölüm 

§1798.83), bizimle iş ilişkisi kurmuş olan Kaliforniya sakinlerine, belirli türdeki kişisel bilgilerin doğrudan 

pazarlama amaçları için üçüncü taraflara ifşa edilmesi konusunda belirli haklar sağlar. Kişisel bilgilerinizin 

mailto:Privacy@TDSYNNEX.com
https://gdprrequest.techdata.eu/
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doğrudan pazarlama amaçları için üçüncü taraflara ifşa edilmesini devre dışı bırakmak için lütfen 

yukarıda listelenen Kaliforniya Tüketici Hakları talebi gönderme yöntemlerinden birini kullanın. 
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Avrupa Ekonomik Alanı, Birleşik Krallık, Türkiye ve İsviçre  

Kişisel bilgilerinizin denetleyicisi 

TD SYNNEX tarafından işlenen herhangi bir kişisel bilginin denetleyicisi, aksi açıkça belirtilmedikçe, 

genellikle sözleşme ortağınız veya bir web sitesinin denetleyicisi olan Kişisel Bilgileri toplayan Avrupa 

Ekonomik Alanı, İsviçre veya Birleşik Krallık'taki TD SYNNEX iştirakidir . İlgili bağlı kuruluşa gönderdiğiniz 

kişisel bilgiler hakkında daha fazla bilgi için lütfen ilgili denetleyicinizle iletişime geçin. AEA ve İsviçre veri 

sorumlularımızın listesini incelemek için lütfen buraya tıklayın.  

Bununla birlikte, belirli prosedürler, sistemler ve işlevler, yerel TD SYNNEX kuruluşu ile ortak bir anlaşma 

içinde bir kontrolör olarak TD SYNNEX Corporation tarafından merkezi olarak yönetilir. 

Privacy@tdsynnex.comBu, özellikle BT ve BT güvenlik sistemlerimiz ve prosedürlerimiz, Etik ve 

Uyumluluk, Mevzuata Uygunluk ve Kurumsal Güvenlik prosedürlerimiz ve ayrıca Bireysel Haklar Talep 

Aracı ile ilgili olarak, yalnızca yerel olarak veya belirli süreçler için Ek Gizlilik Bildirimlerinde daha ayrıntılı 

olarak belirtildiği şekilde ele alınmadığı sürece geçerlidir.   

İki veya daha fazla TD SYNNEX iştirakinin işleme amaçlarını ve araçlarını ortaklaşa belirlediği durumlarda, 

ortak kontrolörlerin veri konularına karşı ilgili rollerini ve ilişkilerini usulüne uygun olarak yansıtmak için 

bir anlaşma yaptılar. Müşterek kontrolörlük ilişkisinin temel unsurları hakkında daha fazla bilgi edinmek 

isterseniz, lütfen Privacy@TDSYNNEX.com adresine bir e-posta göndererek bizimle iletişime geçin. 

Düzenlemelerin şartlarından bağımsız olarak, haklarınızı her bir denetleyici ile ilgili olarak ve onlara karşı 

kullanabilirsiniz. 

İtiraz Hakkınız 

Kişisel verilerinizi meşru menfaatimize dayalı olarak işlersek, Privacy@TDSYNNEX.com iletişime geçerek 

bu tür işlemlere itiraz etme hakkınız olabilir. Bu durumda, TD SYNNEX işleme için meşru nedenlerimizin 

haklarınız ve özgürlükleriniz üzerinde baskın olduğunu göstermedikçe kişisel veriler artık 

işlenmeyecektir. Doğrudan pazarlama amacıyla işlenmesine itiraz etmeniz durumunda, kişisel bilgilerinizi 

bu amaçla kullanmayı derhal durduracağız. 

Uluslararası Veri Transferleri 

TD SYNNEX Corporation ve iştirakleri (AVT Technology Solutions LLC, TD SYNNEX Capital, LLC ve Cokeva, 

Inc.), AB-ABD Veri Gizliliği Çerçevesi (AB-ABD DPF) ve Birleşik Krallık Uzantısı ile AB-ABD DPF ve İsviçre-

ABD DPF'sine uymaktadır. Veri Gizliliği Çerçevesi (İsviçre-ABD DPF) ABD Ticaret Bakanlığı tarafından 

belirtildiği gibi.  TD SYNNEX Corporation ve yukarıda listelenen iştirakleri, Avrupa Birliği ve Birleşik 

Krallık'tan alınan kişisel verilerin işlenmesine ilişkin olarak AB-ABD Veri Gizliliği Çerçeve İlkelerine (AB-

ABD DPF İlkeleri) bağlı olduğunu ABD Ticaret Bakanlığı'na onaylamıştır. ABD Ticaret Bakanlığı'nın İsviçre-

ABD anlaşmasına bağlı olduğu Veri Gizliliği Çerçeve İlkeleri (İsviçre-ABD DPF İlkeleri), İsviçre-ABD'ye 

dayanarak İsviçre'den alınan kişisel verilerin işlenmesine ilişkin olarak. DPF'yi seçin. Bu gizlilik 

bildirimindeki şartlar ile AB-U.S. DPF İlkeleri ve/veya İsviçre-ABD arasında herhangi bir çelişki olması 

durumunda. DPF İlkeleri, İlkeleri yönetecektir. Veri Gizliliği Çerçevesi (DPF) programı hakkında daha fazla 

bilgi edinmek ve sertifikamızı görüntülemek için lütfen https://www.dataprivacyframework.gov/ ziyaret 

edin. 

https://tdcontent.techdata.com/content/visitor/abouttd/privacy-offices.aspx
https://tdcontent.techdata.com/content/visitor/abouttd/privacy-offices.aspx
mailto:Privacy@tdsynnex.com
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Düzenleyici Otorite ve Açıklamalar 

TD SYNNEX'in gizlilik uygulamaları, Amerika Birleşik Devletleri Federal Ticaret Komisyonu'nun Veri 

Gizliliği Çerçeveleri ile bağlantılı soruşturma ve yaptırım yetkilerine tabidir. TD SYNNEX'in, ulusal 
güvenlik veya kanun uygulama gerekliliklerini karşılamak da dahil olmak üzere, kamu makamlarının 

yasal taleplerine yanıt olarak kişisel bilgilerinizi ifşa etmesi gerekebilir. 

 

Uyuşmazlıkların Çözümü ve Şikayet Mekanizması 

TD SYNNEX, Veri Gizliliği Çerçeveleri ile ilgili kişisel bilgilerinizi toplamamız veya kullanmamızla ilgili 

şikayetleri çözmeyi taahhüt eder. Soruları veya şikayetleri olan AB, İsviçre ve Birleşik Krallık bireyleri 
öncelikle şu adresten bizimle iletişime geçmelidir: Privacy@TDSYNNEX.com. Erişim, düzeltme, silme 

vb. için veri sahibi talebinde bulunması gereken kişiler, taleplerini buradan göndermelidir. 

 

TD SYNNEX'in Veri Gizliliği Çerçeveleri ile ilgili gizlilik veya veri endişelerinizi çözemediği durumlarda, 

lütfen uygun Avrupa veri koruma otoritesi ile iletişime geçin. Veri koruma yetkililerinin iletişim 

bilgilerine buradan ulaşabilirsiniz. Bu tazminat mekanizması size hiçbir ücret ödemeden 
sağlanmaktadır. TD SYNNEX, endişenizi çözemememiz durumunda Avrupa veri koruma makamları, 

Birleşik Krallık ICO ve / veya İsviçre Federal Veri Koruma ve Bilgi Komiseri ile işbirliği yapmayı taahhüt 

eder.  

 

Belirli koşullar altında, bir kişi bağlayıcı tahkime başvurabilir. Tahkim  süreci ve bağlayıcı tahkime yol 

açan koşullar hakkında daha fazla bilgi için buraya bakın. 

 

 

İleriye Dönük Transferler 

TD SYNNEX'in kişisel verileri bir ajan olarak hareket eden üçüncü bir tarafa aktardığı durumlarda, TD 

SYNNEX bu üçüncü tarafla en azından ilkelerin gerektirdiği aynı düzeyde gizlilik koruması sağlamasını 

gerektiren yazılı bir anlaşma yapacaktır. TD SYNNEX, bizim adımıza harici işleme için üçüncü taraflarla 

ileriye dönük bir aktarıma tabi olan kişisel bilgilerinizden sorumlu olmaya devam eder.   

 

 
Bize Ulaşın 

Veri gizliliği uygulamalarımız hakkında daha fazla bilgi için gizlilik bildirimlerimizi buradan görüntüleyin.  

 

Veri Gizliliği Çerçeveleri veya gizlilikle ilgili diğer konularla ilgili herhangi bir sorunuz veya talebiniz 
varsa, lütfen Privacy@TDSYNNEX.com bir e-posta gönderin . 
 
Alternatif olarak, sorular şu adrese yöneltilebilir: TD SYNNEX Corporation 
Dikkatine: Hukuk Departmanı - Gizlilik 
          5350 Teknik Veri Dr. Öğr. 
          Temiz Su, FL 33760 
 

  Daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz: 

 

mailto:Privacy@TDSYNNEX.com
https://ec.europa.eu/justice/article-29/structure/data-protection-authorities/index_en.htm
https://www.dataprivacyframework.gov/s/article/ANNEX-I-introduction-dpf?tabset-35584=2
https://www.dataprivacyframework.gov/s/article/ANNEX-I-introduction-dpf?tabset-35584=2
mailto:Privacy@Techdata.com
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İlgili aktarım mekanizması veya ilgili Hizmet Sağlayıcı kategorileri hakkında daha fazla bilgi edinmek 

isterseniz, lütfen Privacy@TDSYNNEX.com adresine bir e-posta göndererek bizimle iletişime geçin. 

Google Analytics 4 – Avrupa Ekonomik Alanı'ndaki Web Siteleri 

 

Google Analytics 4'ü ("GA 4") Avrupa web sitelerimizde kullanıyoruz, Google LLC Analytics tarafından 

AB/AEA ve İsviçre'deki kullanıcılar için sağlanan bir web analiz hizmeti Google Ireland Limited, Google 

Building Gordon House, 4 Barrow St, Dublin, D04 E5W5, İrlanda ("Google") tarafından sağlanmaktadır. 

Onay verdiyseniz 

İşleme Kapsamı 

GA 4, web sitelerimizin sizin tarafınızdan kullanımının analiz edilmesini sağlayan çerezler kullanır. Bu web 

sitesini kullanımınız hakkında çerezler tarafından toplanan bilgiler genellikle ABD'deki bir Google 

sunucusuna iletilir ve orada saklanır. 

Kullanıcı Kimliği işlevini kullanıyoruz. Kullanıcı Kimliği, bir veya daha fazla oturuma (ve bu oturumlardaki 

etkinliklere) benzersiz, kalıcı bir kimlik atamamıza ve cihazlar arasında kullanıcı davranışını analiz 

etmemize olanak tanır. 

Google Sinyalleri'ni kullanıyoruz. Bu, Google Analytics'in kişiselleştirilmiş reklamları seçen kullanıcılar (ilgi 

alanları ve demografi) hakkında ek bilgi toplamasına ve cihazlar arası yeniden pazarlama 

kampanyalarında bu kullanıcılara reklam sunulmasına olanak tanır. 

GA 4 ile, IP adreslerinin anonimleştirilmesi varsayılan olarak etkinleştirilir. IP anonimleştirme nedeniyle, 

IP adresiniz Google tarafından Avrupa Birliği üye ülkelerinde veya Avrupa Ekonomik Alanı Anlaşmasının 

diğer sözleşme ülkelerinde kısaltılacaktır. Sadece istisnai durumlarda tam IP adresi ABD'deki bir Google 

sunucusuna gönderilecek ve orada kısaltılacaktır. Google'a göre, Google Analytics'in bir parçası olarak 

tarayıcınız tarafından iletilen IP adresi diğer Google verileriyle birleştirilmeyecektir. 

Web sitesini ziyaretiniz sırasında kullanıcı davranışlarınız "Etkinlikler" şeklinde kayıt altına alınmaktadır.  

Etkinlikler, sayfa görüntülemeleri, web sitesini ilk kez ziyaret etme, oturumun başlangıcı, "tıklama 

yolunuz", web sitesiyle etkileşim, kaydırmalar), harici bağlantılara tıklamalar, dahili aramalar, videolarla 

etkileşim, dosya indirmeleri, görülen/tıklanan reklamlar, dil ayarı olabilir.  

 Ek olarak, aşağıdaki bilgiler kaydedilir: yaklaşık konumunuz (bölge), IP adresiniz (kısaltılmış biçimde), 

tarayıcınız ve kullandığınız son cihazlar hakkında teknik bilgiler (örn. dil ayarı, ekran çözünürlüğü), 

internet sağlayıcınız, yönlendiren URL (bu web sitesine hangi web sitesinden/hangi reklam ortamından 

geldiniz). 

İşleme Amaçları 

Google, bu web sitesinin operatörü adına, web sitesini [takma adlı [KULLANICI KİMLİĞİ 

KULLANILMAMA]] kullanımınızı değerlendirmek ve web sitesi etkinliği hakkında raporlar derlemek için 

https://www.dataprivacyframework.gov/framework-article/ANNEX-I-introduction
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bu bilgileri kullanacaktır. Google Analytics tarafından sağlanan raporlar, web sitemizin performansını ve 

pazarlama kampanyalarımızın başarısını analiz etmek için kullanılır. 

Google Alıcıları 

Google Ireland Limited, Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, İrlanda ve Google LLC, 1600 Amfitiyatro 

Parkway Mountain View, CA 94043, ABD 

Üçüncü Ülke Transferi 

Google LLC, AB-ABD ve İsviçre-ABD Veri Gizliliği Çerçevelerine katılmaktadır. Google'ın sertifikasyonu 

hakkında daha fazla bilgi için burayı ziyaret edin . Kişisel verilerin ABD'ye veya İsviçre'ye aktarıldığı 

durumlarda, bu çerçevelere güvenilecektir.  

 

Saklama Süresi 

Tarafımızdan gönderilen ve çerezlere bağlanan veriler 2 ay sonra otomatik olarak silinir. Saklama süresi 

dolan verilerin silinmesi ayda bir kez otomatik olarak gerçekleşir. 

Yasal Dayanak 

Bu veri işlemenin yasal dayanağı, GDPR Madde 6 paragraf 1 p.1 bent a ve GDPR Madde 49a uyarınca 

onayınızdır]. 

İptal 

: Web sitemizdeki çerez ayarlarına erişerek ve oradaki seçiminizi değiştirerek onayınızı gelecekte geçerli 

olmak üzere istediğiniz zaman iptal edebilirsiniz. Onayınızı iptal etmeniz, iptalden önceki onaya dayalı 

olarak gerçekleştirilen işlemenin yasallığını etkilemeyecektir.  

Ayrıca, tarayıcı yazılımınızı buna göre ayarlayarak çerezlerin saklanmasını en baştan önleyebilirsiniz. 

Ancak, tarayıcınızı tüm çerezleri reddedecek şekilde yapılandırırsanız, bu, bu ve diğer web sitelerindeki 

işlevlerin kısıtlanmasına neden olabilir.  

 Çerez tarafından oluşturulan ve web sitesini kullanımınızla ilgili verilerin (IP adresiniz dahil) Google'a 

toplanmasını ve bu verilerin Google tarafından işlenmesini daha fazla engelleyebilirsiniz: 

a. çerezin ayarlanmasına izin vermemek veya 

b. Google Analytics'i devre dışı bırakmak için tarayıcı eklentisini indirmek ve yüklemek İŞTE. 

Google Analytics'in kullanım koşulları ve Google'ın gizlilik politikası hakkında daha fazla bilgi için lütfen 
şu adresi ziyaret edin: https://marketingplatform.google.com/about/analytics/terms/us/ ve şurada 
https://policies.google.com/?hl=en.  

https://www.dataprivacyframework.gov/s/participant-search/participant-detail?id=a2zt000000001L5AAI&status=Active
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en
https://marketingplatform.google.com/about/analytics/terms/us/
https://policies.google.com/?hl=en

